香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：1450）
（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）

Be Friends Holding Limited

交個朋友控股有限公司

自願公告

2025年第四季度商品交易總額

本公告乃由交個朋友控股有限公司（「本公司」）自願作出，以告知本公司股東及潛

在投資者本公司及其附屬公司（「本集團」）業務最新進展。

2025年第四季度，本集團合計完成商品交易總額 (GMV)約人民幣 64.9億元，較

2024年第四季度增長約 4.34%； 2025年累計完成GMV約人民幣 160.2億元，較 2024

年增長約6.23%。

本集團為中國領先的全媒體服務提供商，主要為新媒體平台、行業客戶等提供全

案視頻應用服務，包括直播、視頻內容製作及產品銷售等服務。

本公告乃根據本公司董事會（「董事會」）初步審閱本集團的未經審核營運數據初稿

及董事會現時可獲資料作出，並未經本集團核數師審閱或審核。該等數據並不構

成、代表或象徵本集團的總收益或財務表現的全面情況，本公告所載資料僅供參

考。

– 1 –

本公司股東及潛在投資者不應過分依賴本公告所披露的資料，於買賣本公司股份

時務請審慎行事。

承董事會命

交個朋友控股有限公司

主席

李鈞

香港，2026年1月14日

於本公告日期，執行董事為李鈞先生、李亮先生及趙慧利女士；及獨立非執行董

事為孔華威先生、馬占凱先生及余國杰博士。

– 2 –